
 
 

ZARZĄDZENIE NR 158/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Łódzkiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Łodzi 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 132/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie nadania Statutu Łódzkiemu Urzędowi 
Wojewódzkiemu w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2950, z 2017 r. poz. 2110, z 2018 r. poz. 5358, 
z 2019 r. poz. 2426 i 3685, z 2021 r. poz. 2189 oraz z 2023 r. poz. 1240), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się pkt 3 i 9; 

2) w § 6 w ust. 2 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.”; 

3) w § 7 w ust. 2 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Przewodniczący Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności.”; 

4) w § 17 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) zabezpieczenie społeczne, z zastrzeżeniem § 22a;”; 

5) § 18a ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydział prowadzi obsługę Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych oraz Wojewódzkiej 
Komisji do spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Łodzi.”; 

6) po § 22 dodaje się § 22a w brzmieniu: 

„§ 22a. Do zakresu działania Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
należy w szczególności realizacja zadań Wojewody objętych działem administracji rządowej 
zabezpieczenie społeczne w zakresie spraw związanych z orzekaniem o niepełnosprawności.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2023 r.

Poz. 7701



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Karol Młynarczyk 

ZATWIERDZAM 

Mariusz Kamiński 

Minister Spraw Wewnętrznych 

i Administracji1) 

 Warszawa, dnia 1 września 2023 r. 

 
1) Prezes Rady Ministrów Pan Mateusz Morawiecki w dniu 22 sierpnia 2019 r.  upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019  r. poz. 1171) w  związku  z  art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) Pana Mariusza 
Kamińskiego Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów 
wojewódzkich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7701


	ZARZĄDZENIE NR 158/2023 WOJEWODY ŁÓDZKIEGO z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 22a w § 1 pkt 6


	§ 2


		2023-09-16T09:15:34+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




